МОУ «Зятьковская СОШ»

                                                            ПРИКАЗ № 134
От 01.10.2001г                                                                                                             с. Зятьково
Об открытии музея.

             С целью воспитания бережного воспитания к историческому наследию, приобщения детей через исследовательскую работу к истории своего родного края, своей малой Родины.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть музей «Истории села» при МОУ «Зятьковская СОШ».
2. Назначить руководителем музея «Горкальцеву Анну Ивановну». Возложить на нее ответственность за сохранность музейных экспонатов. Ведение инвентаризационной книги.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]             Директор_______________Кусмарцева Л.В.